НОВИНКИ
2026ИЮЛЬ
ЗВОНКИ
КЛЕИ, КЛЕЙКИЕ ЛЕНТЫ
И КРЮЧКИ
ВСТРАИВАЕМЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
УЛИЧНЫЕ И СКЛАДСКИЕ

равномерная засветка
DDVVOO1100  559955xx559955
- Встраиваемый в Армстронг / Накладной на гипсокартон и бетон
- Встраиваемый в Грильято GL-15 (ячейка 600х600)
DDVVOO1100 559955xx559955xx4400..  ААррммссттррооннгг
- Включены в реестр Минпромторг
- Одобрены для поставок в медицинские и учебные заведения
DDVVOO2200  558888xx558888xx4400..  ГГррииллььяяттоо
Оснащены креплениями
для монтажа на потолочный профиль
DDVVOO2200  558888xx558888
- Встраиваемый в Грильято (ячейка 600х600)
- Накладной на гипсокартон и бетон
ММооддеелльь ММоощщннооссттьь,,  ВВтт CCCCTT,,  КК РРаассссееииввааттеелльь
DDVVOO1100..  559955хх559955хх4400мммм..  ААррммссттррооннгг
DVO10-28-O-XK90 28 3K, 4K Опал
DVO10-28-P-XK90 28 4К Призма
DVO10-28-M-XK90 28 4К Микропризма
DVO10-30-O-XK90 30 3K, 4K, 5K, 6K Опал
DVO10-30-Р-XK90 30 4K, 5K, 6K Призма
DVO10-30-М-XK90 30 4К Микропризма
DVO10-30-S-XK90 30 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO10-38-S-XK90 38 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO10-38-P-XK90 38 4K, 5K, 6K Призма
DVO10-38-M-XK90 38 4К Микропризма
DVO10-45-O-XK90 45 3K, 4K, 5K, 6K Опал
DVO10-45-P-XK90 45 4K, 5K, 6K Призма
DVO10-45-M-XK90 45 4К Микропризма
DVO10-45-S-XK90 45 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO10-55-O-XK90 55 4K, 5K, 6K Опал
DVO10-55-P-XK90 55 4K, 5K, 6K Призма
DVO10-55-M-XK90 55 4К Микропризма
DVO10-60-S-XK90 60 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
ППооллнныыйй  ппееррееччеенньь  ссммооттррииттее  ннаа::
WWWWWW..EERRAAWWOORRLLDD..RRUU
DVO10 - 80 SKU
DVO20 – 46 SKU
DVO10-38-P-4K90-A1
Серия
Мощность
Рассеиватель*
Цветовая температура
Индекс цветопередачи
Наличие БАП
*Типы рассеивателей:
Р-призма
О-опал
S-равномерная засветка
M - микропризма
Светильники РФ производства. Серия DVO. 5лет гарантия
ММооддеелльь ММоощщннооссттьь,,  ВВтт CCCCTT,,  КК РРаассссееииввааттеелльь
DDVVOO2200..  558888хх558888хх4400мммм..  ГГррииллььяяттоо
DVO20-30-O-XK90 30 3K, 4K, 5K Опал
DVO20-30-Р-XK90 30 4K Призма
DVO20-30-S-XK90 30 3K, 4K, 5K Равномерная засветка
DVO20-38-S-XK90 38 3K, 4K, 5K Равномерная засветка
DVO20-38-P-XK90 38 4K Призма
DVO20-45-O-XK90 45 3K, 4K, 5K Опал
DVO20-45-P-XK90 45 4K Призма
DVO20-45-S-XK90 45 3K, 4K, 5K Равномерная засветка
DVO20-55-O-XK90 55 4K, 5K Опал
DVO20-55-P-XK90 55 4K Призма
DVO20-60-S-XK90 60 4K, 5K Равномерная засветка
Светодиодные светильники DDVVOO1144 и DDVVOO1166 для освещения внутри чистых помещений, где
предусмотрена влажная уборка: мед. учреждения и пищевые предприятия.
Так же выпускаются с равномерной засветкой, для максимально комфортного освещения.
Цветовая температура 3000К – специально для детских садов.

опал
призма
равномерная засветка
DDVVOO1144 660000xx660000
- Встраиваемый монтаж в кассетные потолки Clip-In ячейка 600х600::
Albes, Ingermax, Perfaten, GrandLine, Cesal
DDVVOO1166 595х595x45
- Включены в реестр Минпромторг
- Одобрены для поставок в медицинские и учебные заведения
DDVVOO1144 600x600x45 Clip-In
DDVVOO1166  559955xx559955
- Встраиваемый в Армстронг. Накладной на гипсокартон и бетон
- Встраиваемый в Грильято GL-15 (ячейка 600х600)
ММооддеелльь ММоощщннооссттьь,,  ВВтт CCCCTT,,  КК РРаассссееииввааттеелльь
DDVVOO1166..  559955хх559955хх4455мммм..  ААррммссттррооннгг  ии  ннааккллаадднноойй  ммооннттаажж
DVO16-28-O-XK90 28 4K Опал
DVO16-28-P-XK90 28 4К Призма
DVO16-30-О-XK90 30 3K, 4K, 5K, 6K Опал
DVO16-30-Р-XK90 30 4K, 5K, 6K Призма
DVO16-30-S-XK90 30 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO16-38-P-XK90 38 4K, 5K, 6K Призма
DVO16-38-S-XK90 38 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO16-45-O-XK90 45 3K, 4K, 5K, 6K Опал
DVO16-45-P-XK90 45 4K, 5K, 6K Призма
DVO16-45-S-XK90 45 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO16-55-O-XK90 55 4K, 5K, 6K Опал
DVO16-55-P-XK90 55 4K, 5K, 6K Призма
DVO16-60-S-XK90 60 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
ППооллнныыйй  ппееррееччеенньь  ссммооттррииттее  ннаа::
WWWWWW..EERRAAWWOORRLLDD..RRUU
DVO14 - 30 SKU
DVO16 – 78 SKU
DVO16-38-P-4K90-A1
Серия
Мощность
Рассеиватель*
Цветовая температура
Индекс цветопередачи
Наличие БАП
*Типы рассеивателей:
Р-призма
О-опал
S-равномерная засветка
M - микропризма
Светильники РФ производства. Серия DVO. 5лет гарантия
ММооддеелльь ММоощщннооссттьь,,  ВВтт CCCCTT,,  КК РРаассссееииввааттеелльь
DDVVOO1144..  660000хх660000хх4455мммм..  CClliipp--iinn
DVO14-30-S-XK90 30 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO14-38-S-XK90 38 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DVO14-45-P-XK90 45 4K, 5K, 6K Призма
DVO14-45-S-XK90 45 3K, 4K, 5K, 6K Равномерная засветка
DDVVOO1144
Монтаж в потолочный профиль Clip-In без доп инструмента
DDVVOO1166
Комплектуется кронштейнами для накладного монтажа

размеры, мм
Количество
розеток, шт
Тип розетки
Номинальный
ток, А
Степень защиты
розетки от
воздействий
окружающей среды
Б0071039 GBF-103-SL-0450
230
серебро
напольный 1 керамика 60 сталь пластик
450х110х75
Б0071040 GBF-103-SL-0650 серебро 650х110х75
Б0071041 GBF-103-SL-1100 серебро 1100х110х75
Б0071042 GBF-103-BL-0450 черный 450х110х75
Б0071043 GBF-103-BL-0650 черный 650х110х75
Б0071044 GBF-103-BL-1100 черный 1100х110х75
Б0071045 GBF-103-1-SL-0450 серебро 450х110х75
1
1-местная, с
крышкой, с
заземляющим
контактом, с
защитной шторкой
16 IP44
Б0071046 GBF-103-1-SL-0650 серебро 650х110х75
Б0071047 GBF-103-1-BL-0450 черный 450х110х75
Б0071048 GBF-103-1-BL-0650 черный 650х110х75
ПРЕИМУЩЕСТВА:
● 2 года гарантии
● Корпус с гальваническим покрытием или с порошковой окраской
● Рассеиватель - матовый пластик